[image: Novo Logo - 2006]
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
REDE NORDESTE DE BIOTECNOLOGIA
– RENORBIO –
PONTO FOCAL SERGIPE

Ofício número/ano

local, dia de mês de ano.

Ilmo(a). Sr(a).
Nome do Coordenador do Programa,

Encaminhamos em anexo para Vossa Senhoria a sugestão dos nomes (em ordem de prioridade) que irão compor a Banca Examinadora da Qualificação/Tese do nosso orientado NOME DO ORIENTADO intitulado “TÍTULO DA QUALIFICAÇÃO/TESE”.

Aproveitamos a oportunidade para informar que a defesa da tese está prevista para o dia xx de mês de ano às horário no local.

Sem mais para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

_________________________________________
ASSINATURA E NOME DO ORIENTADOR

Ao
Prof(a). Dr(a). Nome do Coordenador da RENORBIO Ponto Focal SE
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia – RENORBIO – Ponto Focal SE
NESTA

ANEXO
Ao Ofício Ofício número/ano de local, dia de mês de ano.

TITULARES
Nome do Orientador(a) - Orientador
Local de Trabalho
E-mail:  			link do lattes:
É Bolsista de Produtividade em Pesquisa do CNPq?	SIM (   )	NÃO (   )

Nome do Membro 01 (Externo a RENORBIO e ao Nordeste – preferencialmente)
Local de Trabalho
E-mail:  			link do lattes:
É Bolsista de Produtividade em Pesquisa do CNPq?	SIM (   )	NÃO (   )

Nome do Membro 02 (Externo a RENORBIO)
Local de Trabalho
E-mail:  			link do lattes:
É Bolsista de Produtividade em Pesquisa do CNPq?	SIM (   )	NÃO (   )

Nome do Membro 03
Local de Trabalho
E-mail:  			link do lattes:
É Bolsista de Produtividade em Pesquisa do CNPq?	SIM (   )	NÃO (   )

Nome do Membro 04
Local de Trabalho
E-mail:  			link do lattes:
É Bolsista de Produtividade em Pesquisa do CNPq?	SIM (   )	NÃO (   )

SUPLENTES

Nome do Membro 01 (Externo a RENORBIO e ao Nordeste – preferencialmente)
Local de Trabalho
E-mail:  			link do lattes:
É Bolsista de Produtividade em Pesquisa do CNPq?	SIM (   )	NÃO (   )

Nome do Membro 02 (Externo a RENORBIO)
Local de Trabalho
E-mail:  			link do lattes:
É Bolsista de Produtividade em Pesquisa do CNPq?	SIM (   )	NÃO (   )

Nome do Membro 03
Local de Trabalho
E-mail:  			link do lattes:
É Bolsista de Produtividade em Pesquisa do CNPq?	SIM (   )	NÃO (   )

Nome do Membro 04
Local de Trabalho
E-mail:  			link do lattes:
É Bolsista de Produtividade em Pesquisa do CNPq?	SIM (   )	NÃO (   )

Nome do Membro 05
Local de Trabalho
E-mail:  			link do lattes:
É Bolsista de Produtividade em Pesquisa do CNPq?	SIM (   )	NÃO (   )

	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA - RENORBIO Ponto Focal SE
Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos – Pólo de Gestão/Pós-Graduação
Av. Marechal Rondon- S/N – CEP: 49100-000 – São Cristóvão - Sergipe – Brasil
Tel: (79) 2105-6868 / Fax:(79)  – E-mail: renorbio.se@gmail.com
Home page: http://www.renorbio.org.br

image1.png